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Veganes Hacksteak auf Basis von Weizenprotein, mit einer veganen Tomatenfüllung, gebraten.
Stückgewicht 120 g

Vegane Hackrolle mit Tomaten-Füllung

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Verpackung. | Stand: 09.04.2024 16:04:31

Versandeinheit

KartonGebindeeinheit

StückEinzeleinheit

25Portionen je VE

Ergiebigkeit je VE

15 MonateMHD

keineDeklarationspflichtige
Zusatzstoffe
nach §5 LMZDV

glutenhaltiges Getreide
(Weizen, Hafer), Senf.

kennzeichnungs-
pflichtige Allergene

706139
25 Stück à 120 g

Nährwerte ø pro 100 g  im Fertigprodukt

17 gFett

Brennwert

Kohlenhydrate

Eiweiß

Salz

14 g

Art.Nr.

davon gesättigte
Fettsäuren 3,4 g

davon Zucker 4,5 g

1.105 kJ / 265 kcal

14 g
1,8 g

Die gefrorenen Hackrollen im Kombidämpfer bei 180 °C
auf Stufe Heißluft mit 5 % Dampf ca.12 Minuten
erhitzen. Weitere Zubereitungsmöglichkeiten
nachstehend:

Zubereitungsanleitung
Heißluft 170°C ca.18-20 Min.

Heißluft 180°C 5% LF ca. 12 Min.

Kostformeignung 0
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706139Art.Nr.

21 % Weizenprotein, Zwiebeln, Rapsöl, 14 % Tomatenfüllung (Trinkwasser, Zwiebeln, Tomatenmark,
Tomatenwürfel, Gewürze, Frühlingszwiebeln, Rapsöl, modifizierte Stärke, Weizenmehl, Hefe, Salz, Zucker,
Haferfaser, Kartoffelflocken, Salz, Kräuter, Branntweinessig, Säuerungsmittel Milchsäure, Zitronensaftkonzentrat),
Trinkwasser, natürliches Aroma, Weizenstärke, Weizenmehl, Senf (Senfsaat, Branntweinessig, Trinkwasser, Salz),
Kräuter, Gewürze, Röstzwiebeln (Zwiebeln, Rapsöl), Verdickungsmittel Carrageen, Methylcellulose, Speisesalz,
Dextrose, Maltodextrin, Citrusfaser, karamellisierter Zucker, Rote Bete Konzentrat, Säuerungsmittel Citronensäure.

Zutaten | bitte Allergene beachten!
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